
1 puslapis iš 1

KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
________________________________________________________________________________

Klaipėdos rajono merui

Klaipėdos rajono savivaldybės Dovilų seniūnijai

SKUNDAS
2024 m. birželio 21 d.

Šiūpariai

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠIŪPARIŲ K., AISĖS (Nr.KL0490, Nr.KL8237) IR LIEKNO
(Nr.KL0442) GATVIŲ DULKĖTUMO MAŽINIMO

2024 metų kovo mėnesį, susitikimo pas merą metu, buvo prašyta mūsų rašyti mažiau
skundų, netrukdyti seniūnijai ir savivaldybei dirbti savo darbą, negaišinti darbuotojų atsakymams į
mūsų raštus. Mums buvo paaiškinta, jog tiek seniūnija, tiek savivaldybė dirba puikiai, o mes
turėtumėm labiau pasitikėti minėtų įstaigų darbuotojais, nes jie ir taip puikiai žino, ką ir kada turi
padaryti. Iš savo pusės stengiamės netrukdyti ir mažiau rašyti raštų.

2024-06-13 buvo greideriuojama Aisės ir Liekno gatvės. Pažymime, kad Aisės gatvė buvo
nugreideriuota tik iki Valdybos stotelės - kas nėra pilnai atliktas darbas, nes Aisės gatvė
savivaldybei priklauso iki sankirtos su Laukų gatve.

Iki greideriavimo gatvės buvo sulaistytos vandens ir druskos mišiniu, nors ir buvo
išsibangavusios, tačiau nedulkėjo. Po greideriavimo laistymas nėra atliktas, viskas skęsta dulkėse.

2024-06-18 mero ataskatos už 2023 metus pristatymo metu buvo kalbėta su seniūnės
patarėju dėl dulkėtumo laistymo. Seniūnės patarėjas siūlė mums skambinėti į seniūniją ir prašinėti
padaryti ir taip puikiai žinomus darbus. Skambučiai į seniūniją taip pat yra seniūnijos darbuotojų
gaišinimas ir trukdymas dirbti pagal tiesiogines darbuotojų užduotis, todėl toks pasiūlymas yra
nepriimtinas.

2024-06-19 į seniūniją buvo atvykusi bendrijos valdybos narė, kurią patarėjas informavo apie
tai, jog 2024-06-20 atvyks dulkėtumo mažinimo technika. Tačiau pažadai lieka pažadais, keliai nėra
palaistyti ir jokios informacijos apie pažadų nesilaikymo priežastis bendrija neturi, o gaišinti
darbuotojų skambučiais nedrįsta ir mano, jog seniūnija tiesiog "maitina" bendriją pažadais, nenori
gauti raštų raštu, nes skambučiai nėra registruojami ir yra kur kas palankesni seniūnijos
darbuotojams.

Taigi, skundžiamės seniūnijos blogai atliekamomis pareigomis, nevydomais pažadais, bei
darbų neatlikimo savalaikiai.

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


